

کشف انبار لاستیک در شورآباد رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک انبار لاستیک قاچاق به ارزش تقریبی ۵۵ میلیارد ریال در محدوده جنوب تهران خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «هدایت بهرامی» در تشریح جزئیات این خبَر اعلام کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در محدوده «بازار» تهران به یک خودرو پیکان وانت حامل بار لاستیک مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی اولیه از خودرو مذکور تعدادی لاستیک قاچاق کشف و در ادامه مأموران به محل بارگیری لاستیک‌ها در محدوده «شورآباد» تهران اعزام و در بازرسی از این انبار ۱۸ هزار و ۶۴۳ حلقه لاستیک فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کشف کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: براساس نظر کارشناسان، ارزش تقریبی اموال مکشوفه ۵۵ میلیارد ریال برآورد می‌شود.

سرهنگ هدایتی خاطرنشان کرد: کالاهای مکشوفه پس از طی مراحل قانونی به انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل و پرونده مقدماتی در این زمینه تشکیل و به اداره تعزیرات ارسال شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در پایان یادآوری کرد که شهروندان می‌توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص کالاهای مشکوک به قاچاق را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف ۳۰ میلیارد ریال عینک طبی و آفتابی قاچاق در محدوده دولت آباد تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «هدایت بهرامی» با اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان این پلیس در رصدهای اطلاعاتی از تخلیه کالای قاچاق در یک باب منزل مشکونی در محله « دولت آباد»، توسط خودروهای شوتی، مطلع و برای بررسی اولیه موضوع به محل تخلیه کالا مراجعه کردند. وی عنوان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که چند خاتمان از چند طبقه بوده و مالک خانه، محل سکونت خود را تبدیل به محل دپوی کالا کرده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی‌های تکمیلی ۲۰ هزار و ۳۰۰ عدد عینک طبی و ۱۵ هزار و ۵۰۰ عدد عینک آفتابی قاچاق کشف شد، ادامه داد: کارشناسان ازود اموال کشف شده ۳۰ میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ هدایتی در خاتمه خاطر نشان کرد: کالاهای کشف شده به همراه متهم به پایگاه جنوب این پلیس انتقال و پس از تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی شهرستان ری معرفی شد.

دستگیری زن موبایل قاپ

فرمانده یگان امداد تهران از دستگیری زنی موبایل قاپ با هوشمندی مأموران این یگان خبر داد و گفت: از متهم ۷ دستگاه تلفن همراه به سرقت رفته کشف شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان ادینه وند» در توضیح این خبر بیان داشت: مأموران یگان امداد پلیس تهران در محدوده میدان شهر «ری» در حال گشت زنی بودند که رفتار زن جوانی نظر مأموران را به خود جلب و پس از هماهنگی‌های انتظامی و با حضور مأموران زن این یگان، زن مشکوک دستگیر و تحت تحقیقات پلیسی قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم پاسخ درستی به مأموران نمی‌داد و برای بررسی‌های بیشتر به مقر پلیس انتقال یافت ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از متهم ۷ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و در ادامه مشخص شد تلفن‌های همراه کشف شده مسروقه بوده و سابقه ثبت در سامانه همیاب دارد. سردار ادینه وند افزود: متهم که چاره ای جز به اعتراف نداشت در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد با پرسه زنی در خیابان‌های پرجمعیت، شوشواره‌های ارزان را شناسایی و در فرصت مناسبی تلفن‌های همراه را سرقت کرده است. فرمانده یگان امداد تهران به انتقال متهم به پلیس پیشگیری تهران خبر داد و گفت: با هوشمندی مأموران این یگان متهم قبل از اینکه موفق به شناسایی سوزه دیگری شود دستگیر و به مراجع انتظامی معرفی شد.

پایان درگیری دسته جمعی با حضور به موقع پلیس

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری دسته جمعی در محله حکیمیه تهران و دستگیری عاملان اصلی این درگیری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «اردشیر نادری» گفت: به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در محله حکیمیه تهران و ایجاد رعب و وحشت و اخلاف در نظم سریعاً عملیات کلانتری ۱۴۶ پلیس پیشگیری تهران در محل حاضر شدند.

وی با بیان اینکه مأموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند تعدادی شورور و با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند، افزود: بلافاصله مأموران وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی داشتند که متأسفانه این افراد توجهی به دستورهای پلیسی نمی‌کردند که مأموران با شگردهای پلیسی متهمان را خلع سلاح و دستگیر کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران افزود: در این عملیات پلیسی دو نفر از عاملان اصلی درگیری را دستگیر و ۲ قبضه سلاح سرد کشف و متهمان ۳۲ و ۳۴ ساله را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دادند. سرهنگ نادری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

مرگ موتوسوار، حاصل برخورد ۲ موتورسیکلت در بازار تهران

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد ۲ دستگاه موتوسوار با یکدیگر در محله پامنار تهران خبر داد و گفت: این تصادف منجر به فوت یکی از موتورسواران شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسان مومنی»، در تشریح این خبر گفت: جمعه شب در خیابان امیرکبیر، نبش خیابان پامنار ۲ دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده که طی آن یکی از موتورسواران به خاطر شدت جرات‌انوار وارد فوت کرد. وی افزود: بلافاصله پس از این حادثه مأموران راهنمایی و رانندگی منطقه ۱۲ در محل حاضر و ضمن هماهنگی با مرکز اورژانس تهران، فرد مصدوم و فوت شده به بیمارستان منتقل شدند پس از بررسی‌های انجام شده مشخص شد عدم توجه به جلو، تاریکی هوا و نداشتن تجهیزات ایمنی علت اصلی حادثه و مرگ موتورسوار بوده است.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، در پایان از موتورسواران خواست در هنگام تاریکی هوا و خلوتی معابر حتما با سرعت مطمئنه تردد کنند و قبل از روشن کردن موتورسیکلت کلاه ایمنی استاندارد خود را بر سر بگذارند و از انجام هرگونه حرکت نمایشی در معابر خودداری کرده و تمام جواس خود را فقط و فقط به رانندگی اختصاص دهند تا شاهد ایگونه حوادث در سطح معابر نباشیم.

بازداشت ۱۹ نفر سرشاخه شرکت هرمی در شهریار

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: با تلاش مأموران، یک شرکت هرمی در شهرک جعفریه شهریار شناسایی و ۱۹ نفر در این خصوص دستگیر شدند. به گزارش رکن، سرهنگ پیمان فاتحی با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی، مبنی بر فعالیت افرادی در قالب یک شرکت هرمی در شهرک جعفریه شهریار، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری ۱۹ شهرک جعفریه با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل فعالیت این شرکت هرمی شده و پس از بررسی موضوع و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه، ۱۹ نفر از اعضای باند کلاهبرداری شرکت هرمی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: مأموران در بازرسی از محل فعالیت آنها هفتادری جزوات آموزشی مربوط به شرکت‌های هرمی و دو دستگاه کیس رایانه را کشف و متهمان دستگیر شده به صراحت به فعالیت و عضویت در شرکت هرمی اعتراف کردند. این مقام انتظامی با بیان این که اکثر متهمان دستگیر شده افراد غیرومی هستند، خاطرنشان کرد: کلاهبرداران با سوء استفاده از مشکلات اقتصادی جوانان شهرستان‌های دور افتاده در ابتدا با جلب اعتماد آن‌ها از راه‌های مختلف، به بهانه کاذب در شرکت‌های پر درآمد، به شهریار دعوت کرده و با سوء استفاده، آنها را مجبور به ادامه همکاری در شرکت هرمی و عضو گیری می‌کردند. سرهنگ فاتحی در پایان خطاب به شهروندان گفت: در صورت مواجهه با موارد مشکوک که با سرمایه کم پیشنهاد درآمدهای هنگفت می‌دهند، موضوع را از طریق مراجع قضائی و انتظامی پیگیری کرده تا در دام این افراد شید گرفتار نشوند.

۲ جوان که در تعقیب راننده پیک موتوری بودند با شوکر به او ضربه زدند و پس از چیدن همان صحنه به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکن، شامگاه ۱۶ شهریور در یک تماس تلفنی با کلانتری محله شهر زیبا گزارشی مخابره می‌شود که گویا در یک تعقیب و گریز میان دو موتور سوار که یکی از آنها موتور آپاچی سفید داشته و دیگری راننده پیک موتوری اینترنتی بوده است رخ داده و در این درگیری راننده پیک موتوری اینترنتی فوت کرده است. پس از اعلام این خبر مأموران کلانتری شهرزیبا در کمترین زمان خود را به محل حادثه رسانده و همزمان با عوامل اورژانس و بازررس محمد مهدی براهه از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی تهران در صحنه جرم حاضر شدند.

در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که راننده موتور سیکلت آپاچی که ۲ نفر بوده‌اند در تعقیب راننده جوان بودند و زمانیکه اقدام متوقف کردن راننده ۳۸ ساله می‌کنند با شوکر ضربه‌ای به قفسه سینه وی زده و راننده پیک

اراذل و اوباش شمال تهران در دام پلیس افتادند

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری عامل اصلی ضرب و جرح عمدی احدی از شهروندان در حوالی میدان اختیاریه خبر داد. سرگرد«محمد زینی» در گفت وگویی اختصاصی با پایگاه خبری پلیس در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت توسط ۳ تن از اراذل و اوباش و ایجاد ضرب و جرح عمدی یکی از شهروندان در میدان «اختیاریه» تهران بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی و فنی موفق به شناسایی مخفیگاه یکی از متهمین در حوالی میدان اختیاریه شهر تهران شدند. سرگرد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند سه نفره سرقت کارخانه‌ها در محدوده «کهریزک»، خبر داد و گفت: متهمان به ۶ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمد قاسم طرهمانی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با وقوع سرقت در هفته‌های اخیر از کارخانه‌ها در محدوده «کهریزک»، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری کهریزک با تحقیقات محلی محدوه جغرافیایی جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و بازبینی دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی

اعتراف سارقان محتویات خودرو

به ۲۰ فقره سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خیرداد و گفت: متهمان به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: شانزدهم شهریور مأموران کلانتری ۱۸۱ وراورد در راستای اجرای طرح امنیت اجتماعی، در محدوده «گودرز» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی ۲۰۷ راننده آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، پلاک خودروی ۲۰۷ به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرخ کافی بود تا مأموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات ماریج به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده و سرنشین خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کردند ادامه داد: مأموران لاستیک خودرو متهمان را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی ۲۰۷ متوقف و هر دو سرنشین آن دستگیر شدند. سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و ۲۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان ۳۱ و ۳۸ ساله دارای سوابق متعدد کفبری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: شانزدهم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در محدوده خیابان «یادگاری» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به راکب یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان می‌دادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن سارق حرفه‌ای است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: موتورسوار پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات ماریج به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هندار مأموران بی‌توجهی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور از متواری به موقع به دستگیری مرم با شد جوان شدند. سرهنگ امیری با بیان اینکه از کوله پشتی متهم الات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهم دارای رفتار نامتعارف بوده و اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در خیابان‌های تهران می‌کرد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

در صحنه تعقیب ۲ مرد شوکر به دست در تهران اتفاق افتاد

مرگ معمایي راننده پیک موتوری اینترنتی



پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

پزشک معاینه می‌کند پیک موتوری اینترنتی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سردار «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: سیزدهم شهریور ماه احدی از مأموران کلانتری ۱۲۲ نبرد در حال گشت زنی انتظامی در محدوده خیابان «شاهد» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهد. وی گفت: متهمان در همین حین به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه بود مراجعه و تلفن همراه وی را بروده و به سرعت از محل متواری می‌شوند. این مقام

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

ارشد انتظامی به آمادگی هر چه تمام تر مامور کلانتری اشاره کرد و گفت: مامور این پلیس در یک عملیات پلیسی موتورسیکلت متهمان را متوقف و بلافاصله در یک عملیات پلیسی به تعقیب متهمان می‌پردازد. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه ترک نشین موتورسیکلت دستگیر ولی متهم دیگر از محل متواری می‌شود ادامه داد: متهم به همراه موتورسیکلت توقیفی به کلانتری انتقال و متهم در کلانتری به ۲۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدست متواری اش اعترف کرد. این مقام ارشد انتظامی از اقدامات پلیسی در شناسایی مال باختگان خبر داد و گفت: دستگیری متهم متواری در دستور کار قرار دارد. وی گفت: با تکمیل تحقیقات اولیه متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادرسا شد.

سارقان کارخانه‌های «کهریزک» در بند قانون

سرهنگ طرهمانی گفت: مأموران سریعاً در یک عملیات پلیسی، نسبت به دستگیری متهمان که از اتباع کشور همسایه بودند اقدام کرده سارقان که به محض مشاهده پلیس در ابتدا قصد درگیری با مأموران را داشتند، در یک عملیات هوشمندانه و فنی یک نفر از سارقان دستگیر و نفر دیگر متواری گردید که در بازرسی از وی یک قبضه سلاح سرد (قهقه) و یک دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم ۳۰ساله در تحقیقات اولیه به جرم زورگیری و سرقت با تهدید سلاح سرد اموال شکات معترف و تا کنون ۳ شاکی شناسایی که در کلانتری دعوت شده‌اند. طرهمانی در پایان با بیان اینکه دستگیری سارق دیگر به صورت جدی در دستور کار قرار دارد خاطر نشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

<p>اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران</p>
<p>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس</p>
<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۶۰۷۹۰۳۰۱۳۹۸۶ مورخه ۱۳۹۸/۵/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیر ابراهیمی قله جوق فرزند غفور به شماره شناسنامه ۱۰ و شماره ملی۱۴۶۶۲۹۹۳۰۴ متولد۱۳۲۰ صادره از اردبیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۳۰۲/۶۷ متر مربع از پلاک ثبتی۶۱۲ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از قطعه ۲۲۶ اراضی تهرانپارس واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بنیاد شهید انقلاب اسلامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۶/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۶/۱۹</p>
<p>۱۲۷۵۲ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران</p>
<p>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات</p>
<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۶۰۷۸۰۰۱۱۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابرج غلامعلی به شناسنامه شماره ۱۴۶ کد ملی ۴۵۰۱۹۸۲۴۳، صادره شهیران فرزند یونس در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۵۱۲/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه نجارکلا بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از ورثه مالک رسمی آقای احمد فرسیبای فرزند آقای عباسعلی فرسیبای محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۶/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۶/۱۹</p>
<p>۱۲۷۵۱ رئیس ثبت اسناد واملاک لواسانات</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران</p>
<p>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</p>
<p>هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۶۰۷۸۰۰۱۱۲۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۴/۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دخیل اقبال فرزند غنشفر به شماره شناسنامه ۵ صادره از خوربیبانک در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۹۷/۵۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۰۷۰ فرعی از اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی شرکت خوشسوز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/</p>